
 

 

 

MANUÁL JEJOUE HERA (HERA FLEX) 

Pokud se budete řídit následujícími pokyny, užijete si luxusní zážitek již za pár vteřin.  

 

Nabíjení: 

Před prvním použitím doporučujeme hračku plně nabít.  

1. Jemně sejměte silikonovou krytku na zaobleném konci přístroje 

2. Vložte kabel USB (dodaný s hračkou) 

3. 1 hodina nabíjení vám poskytne 1,5 hodiny hraní 

 

 

Použití: 

Zapínání a vypínání: 

Chcete-li hračku zapnout, podržte +, dokud se nerozsvítí červené světlo a nezačne vibrovat. 

Chcete-li zvýšit rychlost vibrací, použijte tlačítko +. 

Chcete-li snížit rychlost vibrací, použijte tlačítko –. 

Chcete-li změnit vzor vibrací, použijte prostřední tlačítko ~. 

Vaše hračka má 5 různých rychlostí a 7 různých vzorových vibračních módů. 

Chcete-li hračku vypnout, podržte tlačítko –, dokud nezhasne červené světlo a nepřestane vibrovat. 

 



 

 

 

Čištění, uložení a bezpečnost:  

 Nepoužívejte s jinými lubrikačními gely nebo oleji než je doporučeno, povrch přístoje můžete 

poškodit. 

 Používejte pouze s lubrikačními gely na bázi vody.  

 Přístroj před a po každém použití umyjte vlažnou vodou a hygienickým mýdlem nebo použijte 

čistící spreje k tomu určené. Přístroj je voděodolný.  

 Nenechávejte přístroj na přímém slunečním světle a nevystavujte ho vysokým teplotám. 

 Skladujte na bezprašném místě, nejlépe v obalu k tomu určeném. 

 NEPOUŽÍVEJTE hračku, když se nabíjí. 

 NENABÍJEJTE svou hračku, pokud je uvnitř nebo v blízkosti voda nebo jakákoli jiná 

kapalina. 

 NEPOUŽÍVEJTE jiný napájecí adaptér než nabíječku, která je součástí vaší hračky nebo 

zakoupená u Je Joue. 

 I když je vaše hračka voděodolná a lze ji bezpečně používat jak ve vaně, tak ve sprše, neměla 

by být ponořena na delší dobu a měla by být po použití zcela vysušena. 

Informace o likvidaci  

 


